Di disporre, nell’ambito dell'intervento individuato con il con il codice AG 17647 

CALTABELLOTTA - “Lavori di completamento del consolidamento del costone roccioso San 

Pellegrino a salvaguardia del centro abitato del Comune di Caltabellotta (AG)” - Codice 

Caronte  SI_1_17647, il pagamento dell'importo di € 323.252,95 

(trecentoventitremiladuecentocinquantadue/95) di cui alla fattura n 89 del 12/10/2022 (SDI 

8215907871), emessa dalla ditta PELLEGRINI CONSOLIDAMENTI S.R.L. (P.IVA 

IT01641790702) relativa al terzo ed ultimo stato di avanzamento per lavori a tutto il 

05/09/2022, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato